



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

SLKL Holding ApS

c/o Jan Haakonsen
Venusvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr. 38742760

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019



Jan Haakonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLKL Holding ApS c/o Jan Haakonsen Venusvej 5 4200 Slagelse
CVR-nr.	38742760
Stiftelsesdato	21. juni 2017
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jan Tommy Haakonsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -304.890, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 29.877, og en egenkapital på kr. -8.155. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Den til selskabet knyttede virksomhed er taget under konkursbehandling, hvorfor værdien af anparterne er nedskrevet til kr. 0.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er foreløbig uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af konkurs i tilknyttet virksomhed nu tabt sin kapital. Ledelsen forventer tilført ny aktivitet, der på sigt gør, at kapitalforholdene reetableres.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000	-5.000
Driftsresultat		-3.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-301.735	-383.265
Finansielle omkostninger		-155	0
Resultat før skat		-304.890	-388.265
Årets resultat		-304.890	-388.265
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	-635.000
Overført resultat		-304.890	246.735
Resultatdisponering		-304.890	-388.265

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	301.735
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>301.735</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>301.735</u>
Likvide beholdninger		<u>29.877</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.877</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>29.877</u>	<u>301.735</u>



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.155	246.735
Egenkapital		-8.155	296.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.032	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		38.032	5.000
Gældsforpligtelser		38.032	5.000
Passiver		29.877	301.735
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

2018

2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen arbejder på at få tilført ny aktivitet, således at egenkapitalen kan reetableres indenfor 1-2 år.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet var tidligere sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører perioden med sambeskatning.

Den tidligere tilknyttede virksomhed er under konkursbehandling. Der forventes ikke udløste kautioner som følge af konkursen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

